СОВЕТ БОЛЬШЕМЕТЕСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
Третьего заседания третьего созыва

10 ноября 2015 г                                       № 8                            с. Большие  Метески

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей паевого фонда КП «Фрунзе»
[bookmark: _GoBack]Большеметескинского сельского поселения

     В соответствии с ч.7, 8 ст.12.1.  Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Совет Большеметескинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей паевого фонда КП «Фрунзе» находящихся на территории Большеметескинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района согласно приложению.
1. Поручить Исполнительному комитету Большеметескинского сельского поселения обратиться в суд с заявлением о признании права муниципальной собственности на земельные доли признанные невостребованными, в соответствии с действующим законодательством.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Большеметескинского
сельского поселения                                                            М.А. Валиуллин

Приложение
к решению Совета Большеметескинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан
от «10» ноября 2015г  № 8

СПИСОК
невостребованных земельных долей паевого
фонда КП «Фрунзе» Большеметескинского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района

	№п/п
	Ф.И.О
	Размер земельной доли
	Площадь земельной доли (га)

	1.
	Бикчантаев Габдулхай Садикович
	1/123
	5,75

	2.
	Гафарова  Хайрбанат Гильфановна
	1/123
	5,75

	3.
	Габдулхаков Габдулфат Габдулхакович
	1/123
	5,75

	4.
	Габделхакова  Долькагда Фатиховна
	1/123
	5,75

	5.
	Гильмутдинов Рафик  Гильмутдинович
	1/123
	5,75

	6.
	Галиахметов Фидаил  Валиахметович
	1/123
	5,75

	7.
	Галимова  Уркия Камалиевна
	1/123
	5,75

	8.
	Гильмутдинов Миннехан Гильмутдинович
	1/123
	5,75

	9.
	Давлетшин Мубаракша  Хабриевич
	1/123
	5,75

	10.
	Загидуллин  Исмагил  Исхакович
	1/123
	5,75

	11.
	Закиров Раиль Рафаэлевич
	1/123
	5,75

	12.
	Закиров Тимершайх Вазихович
	1/123
	5,75

	13.
	Закирова Сания Ибраиевна
	1/123
	5,75

	14.
	Закирова Фатима Нагимулловна
	1/123
	5,75

	15.
	Зиятдинова Галиябану Мухаматгалиевна
	1/123
	5,75

	16.
	Зиятдинов Муллахмет Зиятдинович
	1/123
	5,75

	17.
	Исмагилов  Ильдус Сулайманович
	1/123
	5,75

	18.
	Миннебаев Ильдар Салимзянович
	1/123
	5,75

	19.
	Миннебаева Рузалия Салимзяновна
	1/123
	5,75

	20.
	Галиахметова Магруйбика  Гарифулловна
	1/123
	5,75

	21.
	Гарипов Габдулла Гарипович
	1/123
	5,75

	22.
	Гарипова Флюра  Галлямовна
	1/123
	5,75

	23.
	Ибрагимова Хафаза  Гильмутдиновна
	1/123
	5,75

	24.
	Шайдуллина  Миннегол Мостафовна
	1/123
	5,75

	25.
	Гиниятова Марзия Гиниятовна
	1/123
	5,75

	26.
	Хасанова Суфия  Хасановна
	1/123
	5,75

	27.
	Сафиуллина Таскира Каюмовна
	1/123
	5,75

	28.
	Хакимов Хазиахмет Хузиевич
	1/123
	5,75

	29.
	Ахатова Назия Бургановна
	1/123
	5,75

	30.
	Салахиев Ахли Салахиевич
	1/123
	5,75

	31.
	Салахиева Такмиля Закировна
	1/123
	5,75

	32.
	Билалова Суюмбика Каримулловна
	1/123
	5,75

	33.
	Галимов Алмаз Хамитович
	1/123
	5,75

	34.
	Зайнутдинов Миннехужа Галиаскарович
	1/123
	5,75

	35.
	Зайнутдинова Разия Гариповна
	1/123
	5,75

	36.
	Зайнутдинова Флюза Хамитовна
	1/123
	5,75

	37.
	Муфазалова Тагзима Гилазетдиновна
	1/123
	5,75

	38.
	Ахметвалиев Нургали  Ахметвалиевич
	1/123
	5,75

	39.
	Ахметзянов Дамир Рахимович
	1/123
	5,75

	40.
	Ахмедзянова Нурбанат Бареевна
	1/123
	5,75

	41.
	Шайхлисламов Рафик Нурисламович
	1/123
	5,75

	42.
	Муфаззалов Ильдус Муфаззалович
	1/123
	5,75

	43.
	Камалетдинов Нурмухамет Камалетдинович
	1/123
	5,75

	44.
	Камалиева Марзия Салахиевна
	1/123
	5,75

	45.
	Каримуллин Мухаметхан Габдулхакович
	1/123
	5,75

	46.
	Курбанов Ахат Курбанович
	1/123
	5,75

	47.
	Мухаметгалиева Курбанбика Мухаметгалиевна
	1/123
	5,75

	48.
	Нигметзянов Ахунзян Нигметзянович
	1/123
	5,75

	49.
	Нигматзянова  Гандалиф Сабирзяновна
	1/123
	5,75

	50.
	Низамиева Саима  Сафиевна
	1/123
	5,75

	51.
	Рахимулова Сания Рахимулловна
	1/123
	5,75

	52.
	Садикова Разина Салиховна
	1/123
	5,75

	53.
	Шайхиева Сания Гайфиевна
	1/123
	5,75

	54.
	Хакимова Голназира Зиннуровна
	1/123
	5,75

	55.
	Садикова Амина Садиковна
	1/123
	5,75

	56.
	Садриев Расил Садриевич
	1/123
	5,75

	57.
	Сиразиева Рушания Тахавиевна
	1/123
	5,75

	58.
	Сунгатуллин Мухаррам Фазуллович
	1/123
	5,75

	59.
	Файзуллин Альдав Миннебаевич
	1/123
	5,75

	60.
	Файзуллина Шамсиниса Исмагиловна
	1/123
	5,75

	61.
	Фаттахутдинов Бурганутдин Фаттахутдинович
	1/123
	5,75

	62.
	Фаттахутдинова Минзиган Халиулловна
	1/123
	5,75

	63.
	Хайруллин Гаптелбар Габдуллович
	1/123
	5,75

	64.
	Хайруллина Таскира Кадыровна
	1/123
	5,75

	65.
	Мухетдинова  Зульхабира Кашафетдиновна
	1/123
	5,75

	66.
	Хасанов Ибрагим Хасанович
	1/123
	5,75

	67.
	Курбангалиева Бибифарида Курбангалиевна
	1/123
	5,75

	68.
	Шайхутдинов Гарафутдин  Зайнутдинович
	1/123
	5,75

	69.
	Шайхутдинов Раис  Файзрахманович
	1/123
	5,75

	70.
	Шайхиева Халиса Шайхиевна
	1/123
	5,75

	71.
	Шакирова Магруйбика Курбангалиевна
	1/123
	5,75

	72.
	Ахмадиев Габдулла Ахмадиевич
	1/123
	5,75

	73.
	Шаяхметов Камиль Найлович
	1/123
	5,75

	74.
	Шаяхметов Рамил Хабирович
	1/123
	5,75

	75.
	Рахматуллина Зухрабика  Мухамедхасановна
	1/123
	5,75

	76.
	Хайрутдинов Мухаметгали Габдрахманович
	1/123
	5,75

	77.
	Фасхиев Ринат Альмиевич
	1/123
	5,75

	78.
	Ахметзянова Газиззамал Ахметзяновна
	1/123
	5,75

	79.
	Миннебаев Салимзян Рахимуллович
	1/123
	5,75

	80.
	Каюмова Накиябану  Зиннатулловна
	1/123
	5,75

	81.
	Шакиров Галяветдин Нуретдинович
	1/123
	5,75

	82.
	Нургаянова Саима Ганиевна
	1/123
	5,75

	83.
	Гимадиева  Райса Сабировна
	1/123
	5,75

	84.
	Шарипова Маугиза  Замалиевна
	1/123
	5,75

	85.
	Гильмутдинов  Рафис Гарафетдинович
	1/123
	5,75

	86.
	Гилмутдинов Гараф Гилмутдинович
	1/123
	5,75

	87.
	Аглямов  Габдрафик Зиннурович
	1/123
	5,75

	88.
	Гарипова Шамсинур Хузиновна
	1/123
	5,75

	89.
	Гилемханов Мухаметхан Гилемханович
	1/123
	5,75

	90.
	Гильмханова Замзамия Шагияздановна
	1/123
	5,75

	91.
	Зайнутдинов Айдар Миннехузович
	1/123
	5,75

	92.
	Хасимова Альфинур  Хасимовна
	1/123
	5,75

	93.
	Гарафутдинов Инсафутдин Гарафутдинович
	1/123
	5,75

	94.
	Гарафутдинова Сауия Ахуновна
	1/123
	5,75

	95.
	Кашафутдинов Ризатдин Кашафутдинович
	1/123
	5,75

	96.
	Кашафутдинова Фахригалям  Саетовна
	1/123
	5,75

	97.
	Мухаметгарипова Зайтуна Мухаметгариповна
	1/123
	5,75

                                                                               Приложение
к решению Совета Большеметескинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан
от «10» ноября 2015г  № 8

СПИСОК
невостребованных земельных долей паевого
фонда КП «Фрунзе» Большеметескинского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района.
	№п/п
	                             Ф.И.О
	Размер земельной доли
	Площадь земельной доли (га)

	1
	Шаяхметов Валиахмат Шаяхметович
	1/37
	5,8

	2
	Ахматгараева Сагдатбану  Мухаметхадиевна
	1/37
	5,8

	3
	Галиев Хузиахмат Галиевич
	1/37
	5,8

	4
	Абдуллина Гульзамина  Абдулловна
	1/37
	5,8

	5
	Аскаров Ильнур Тимерханович
	1/37
	5,8

	      6
	Галиахметов Тагир Ахматвалиевич
	1/37
	5,8

	7
	Вафин Назип Вафич
	1/37
	5,8

	8
	Вафин Магсум Назипович
	1/37
	5,8

	9
	Гильфанова Халиса Ихсановна
	1/37
	5,8

	10
	Габдельхакимов Мухаметшакир Габлелхакимович
	1/37
	5,8

	11
	Вагизов Газиз Вагизович
	1/37
	5,8

	12
	Закирова Саимя Хасановна
	1/37
	5,8

	13
	Зиннатуллина Марьямгуль Зиннатулловна
	1/37
	5,8

	14
	Загидуллина Минзифа Залялетдиновна
	1/37
	5,8

	15
	Имамутдинов Зиятдин Имамутдинович
	1/37
	5,8

	16
	Исламова Зайнап Валиевна
	1/37
	5,8

	17
	Имамутдинова Гафифа Имамутдиновна
	1/37
	5,8

	18
	Каримуллин Габдулбари Каримуллович
	1/37
	5,8

	19
	Каримуллин Ильдар Габдулбариевич
	1/37
	5,8

	20
	Кашафутдинова Талига Ахметзяновна
	1/37
	5,8

	21
	Нурмухаметова Амина Нурмухаметовна
	1/37
	5,8

	22
	Ромазанова Гульсагида Ромазановна
	1/37
	5,8

	23
	Садыкова Бибигашия Мухаметзакировна
	1/37
	5,8

	24
	Садыкова Альфя Халиулловна
	1/37
	5,8

	25
	Саттаров Исмагил  Мубаракзянович
	1/37
	5,8

	26
	Фаляхутдинова Миннегазиза Фаляхутдиновна
	1/37
	5,8

	27
	Хадиева Газиза Фаттаховна
	1/37
	5,8

	28
	Хусаинова зайнапбика Хусаиновна
	1/37
	5,8

	29
	Хузеева Сария Хадиевна
	1/37
	5,8

	30
	Хадиева Шамселбанат Багмановна
	1/37
	5,8

	31
	Шавалиева Мархаба Ихсановна
	1/37
	5,8

	32
	Шаяхметова Суфия Закировна
	1/37
	5,8

	33
	Шайхутдинов Марсил Салахиевич
	1/37
	5,8

	34
	Ахматгараев Ихсан Нигматуллович
	1/37
	5,8

	35
	Абдуллина Зухрабика Гаязетдиновна
	1/37
	5,8